

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: nr. ocds-b3wdp1-MD-1554793849368					Data: 18.04.2019			
Denumirea : Penitenciarul nr.2 Lipcani					Lot:			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Coturi d110 /90*	Buc	15	12,50	15	187,50	225,00	La comanda
2.	Furtun plastic d,20	M	50	37,50	45	1875,00	2250,00	La comanda
3.	Colț pentru plinte	Buc	30	5,83	7	175,00	210,00	La comanda
4.	Țeavă pătrată	M	100	37,50	45	3750,00	4500,00	La comanda
5.	Dizolvant 646	L	30	25,00	30	750,00	900,00	La comanda
6.	Vopsea email	Kg	67,5	24,92	29,9	1681,88	2018,25	La comanda
7.	Plinte din plastic	m/l	60	10,00	12	600,00	720,00	La comanda
8.	Prize 16 a	Buc	50	19,17	23	958,33	1150,00	La comanda
9.	Coler	Buc	20	12,50	15	250,00	300,00	La comanda
10.	Înterupător 10 a	Buc	20	22,50	27	450,00	540,00	La comanda
11.	Bandă izolatoare	Buc	30	6,67	8	200,00	240,00	La comanda
12.	Foi de ardezie	Buc	50	104,17	125	5208,33	6250,00	La comanda
13.	Coturi d.50/90*	Buc	15	4,17	5	62,50	75,00	La comanda
14.	Linoleum	M2	70	80,83	97	5658,33	6790,00	La comanda
15.	Coturi d.20/90	buc	10	35,83	43	358,33	430,00	La comanda
16.	Faianță	M2	60	81,67	98	4900,00	5880,00	La comanda
17.	Robinete pentru lavuar	Buc	4	487,50	585	1950,00	2340,00	La comanda
18.	Spumă poluretanică	Buc	25	54,17	65	1354,17	1625,00	La comanda
19.	Cutii pentru prize interioare	Buc	50	5,00	6	250,00	300,00	La comanda
20.	Teu d,110	Buc	5	48,33	58	241,67	290,00	La comanda
21.	Țeavă canalizare d,110 2m	Buc	15	58,33	70	875,00	1050,00	La comanda
22.	Fortan	Buc	300	6,67	8	2000,00	2400,00	La comanda
23.	Țeavă din plastic d.16 rece	M/l	50	11,25	13,5	562,50	675,00	La comanda

	calda							
24.	Adeziv pentru faianță	kg	1500	2,29	2,75	3437,50	4125,00	La comanda
25.	Cablu electric AVVG 2x2,5	M	200	5,42	6,5	1083,33	1300,00	La comanda
26.	Silicon	Buc	10	65,00	78	650,00	780,00	La comanda
27.	Vopsea emulsie	kg	75	23,33	28	1750,00	2100,00	La comanda
28.	Cablu electric AVVG 2x1,5 Pvs	m	100	5,42	6,5	541,67	650,00	La comanda
29.	Plasă de armare din fibră de sticlă	M2	100	5,83	7	583,33	700,00	La comanda
30.	Teu d.20	Buc	5	51,67	62	258,33	310,00	La comanda
	Total					42602,71	51123,25	

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072